CIRCULAR Nº 163/17

ASSUNTO: Universíadas Taipe (China) - Convocatória

(13 a 25 de agosto de 2017)

Lisboa, 26 de junho de 2017
Exmos. Senhores,

De acordo com a FADU, vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para as

Universíadas, a realizar em Taipé, entre os dias 13 e 25 agosto de 2017.

De referir que esta comitiva está a cargo da Federação Académica de Desporto Universitário.

Universíadas
(Taipe, 13 a 25 de agosto de 2017)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome
Clube  Cat.

Peso
Nome Clube

-48 Kg Catarina Costa AAC  -90 Kg Guilherme Salvador OSJ
-52 Kg Mariana Esteves OSJ  -100 Kg Pedro Silva ULHT

TREINADOR: Hugo Silva

PLANO DE VOO

Partida
13-08-2017
14-08-2017
14-08-2017

JD 460
HX 305
CI 459

Lisboa / Beijing
Beijing / Hong Kong
Hong Kong / Taipe

10h15 / 05h55
11h50 / 13h35
17h35 / 19h30

Regresso
24-08-2017
25-08-2017
25-08-2017

CI 601
HX 312
JD 459

Taipe / Hong Kong
Hong Kong / Beijing

Beijing / Lisboa

07h25 / 09h15
15h35 / 19h00
01h10 / 07h30

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes